
ПРОЕКТ 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(___________________ сесія сьомого скликання) 

 

_________________ 2019 року     №________/VII 

м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 

З метою завершення процедури реорганізації, на виконання рішення 

вісімнадцятої сесії обласної ради сьомого скликання від 26 червня 2019 року                   

№ 32-18/VII «Про реорганізацію обласного КЛПЗ «Ніжинський шкірно-

венерологічний диспансер», обласного КЛПЗ «Прилуцький шкірно-

венерологічний диспансер» шляхом приєднання до КЗ «Чернігівський обласний 

шкірно-венерологічний диспансер» Чернігівської обласної ради, відповідно до 

статей 104, 107 Цивільного кодексу України, статті 17 Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в України», обласна рада вирішила: 

 1.Затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 

цінностей та активів обласного комунального лікувально-профілактичного 

закладу «Ніжинський шкірно-венерологічний диспансер» до правонаступника – 

комунального  закладу  «Чернігівський обласний шкірно-венерологічний 

диспансер» Чернігівської обласної ради, що додається. 

2.Затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 

цінностей та активів обласного комунального лікувально-профілактичного 

закладу «Прилуцький шкірно-венерологічний диспансер» до правонаступника – 

комунального  закладу  «Чернігівський обласний шкірно-венерологічний 

диспансер» Чернігівської обласної ради, що додається. 

 3.Уповноважити голів комісій з реорганізації юридичних осіб,  зазначених 

у пунктах 1-2 цього рішення, надати передавальні акти та інші визначені чинним 

Про затвердження передавальних актів 

обласного КЛПЗ «Ніжинський шкірно-

венерологічний диспансер», обласного КЛПЗ                

«Прилуцький шкірно-венерологічний           

диспансер»  

  
 



законодавством України документи державному реєстратору для проведення 

державної реєстрації припинення юридичних осіб.  

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у справах 

учасників АТО. 

 

 

Голова обласної ради              І.С.Вдовенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


